
UCHWAŁA NR LXII/957/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 roku 

w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przypadających w 2024 roku na realizację zadań samorządu 

województwa lubuskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 oraz art. 36 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 44), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Będące w dyspozycji Województwa Lubuskiego w 2024 roku środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 9 027 839 zł 
przeznacza się na: 

1) dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 

1994 r. Prawo budowlane, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku 

z potrzebami osób niepełnosprawnych – w kwocie 3 000 000 zł; 
2) zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

zlecane fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym – w kwocie 650 000 zł; 
3) dofinansowanie kosztów utworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej, 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. 

w sprawie zakładów aktywności zawodowej  – w kwocie 5 377 839 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF217EC-DF08-48F8-B7E1-10269E9F54E1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF217EC-DF08-48F8-B7E1-10269E9F54E1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/957/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


